
PLACHETNÍK 2025 - VÝSLEDKY

200m volný způsob čas

1 Anežka Černá 2009 a starší 1:15:19

2 Andrea Matošková 2009 a starší 1:16:81

3 Kateřina Caldová 2009 a starší 1:21:44

4 Karolína Pivničková 2009 a starší 1:22:62

5 Barbora Valouchová 2009 a starší 1:42:10

200m volný způsob čas

1 Bruno De Benedetto 2009 a starší 1:14:31

2 Mára Matoška 2009 a starší 1:15:25

3 Radek Calda 2009 a starší 1:16:41

4 Tomáš Novák 2009 a starší 1:21:00

5 Sean Carney 2009 a starší 2:01:44

100m volný způsob čas

1 Amalia Maria Ratzenbeck 2010-2011 1:06.19

2 Mia Koniarová 2010-2011 1:14:75

100m volný způsob čas

1 Šimon Steinocher 2010-2011 1:10:56

2 Milan Brát 2010-2011 1:10:91

100m prsa čas

1 Mia Koniarová 2010-2011 0,069178

100m prsa čas

2 Milan Brát 2010-2011 0,064688

3 Šimon Steinocher 2010-2011 0,06184

100m prsa čas

1 Robin Borovec 2012-2013 1:46:60

2 Jonáš Valouch 2012-2013 1:53:85

3 Šimon Seibert 2012-2013 1:57:75

4 Dominik Steinbach 2012-2013 2:09:06

5 Samuel De Benedetto 2012-2013 2:21:56

6 Tomáš Pešta 2012-2013 2:22:59

7 Filip Bouffleur 2012-2013 2.31:91

8 Sviatoslav Dovbenko 2012-2013 2:34:21

100m prsa čas

1 Julie Rovná 2012-2013 1:35:75

2 Mína Švehlová 2012-2013 1:42:16

3 Bára Poláková 2012-2013 1:48:87

4 Ráchel Rybárová 2012-2013 1:48:94

5 Kateřina Škodová 2012-2013 1:54:56

6 Valentýna Samková 2012-2013 1:57:85

7 Karolína Müllerová 2012-2013 2:06:50
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8 Karolína Zabyivorotova 2012-2013 2:07:69

9 Natalie Hofmanová 2012-2013 2:12:57

50m volný způsob čas

1 Robin Borovec 2012-2013 0.32:75

2 Jonáš Valouch 2012-2013 0:37:59

3 Šimon Seibert 2012-2013 0.41:63

4 Sviatoslav Dovbenko 2012-2013 0:42:06

5 Filip Bouffleur 2012-2013 0.43:78

6 Samuel De Benedetto 2012-2013 0:44:81

7 Tomáš Pešta 2012-2013 0.45:57

8 Dominik Steinbach 2012-2013 0:46:75

50m volný způsob čas

1 Julie Rovná 2012-2013 0:33:69

2 Ráchel Rybárová 2012-2013 0:38:50

2 Karolína Müllerová 2012-2013 0.38:50

3 Valentýna Samková 2012-2013 0:39:91

4 Bára Poláková 2012-2013 0:42:88

5 Kateřina Škodová 2012-2013 0:47:36

6 Mina Švehlová 2012-2013 0:47:90

7 Natalie Hofmanová 2012-2013 0:48:09

8 Karolína Zabyivorotova 2012-2013 0:48:19

50m volný způsob čas

1 Šimon Procházka 2014-2015 0:41:56

2 Jakub Kubek 2014-2015 0:41:97

3 Jan Opletal 2014-2015 0:42:88

4 Vít Vyšohlíd 2014-2015 0:48:35

5 Tobias Pilař 2014-2015 0.48:44

6 Tomáš Javorka 2014-2015 0:48:78

7 Igor Orel 2014-2015 0:49:84

8 Šimon Lavička 2014-2015 0:50:22

9 Dominik Jiřík 2014-2015 1:01:88

10 Jakub Stehlík 2014-2015 1:04:47

11 Kubík Přívozník 2014-2015 1:10:25

50m volný způsob čas

1 Julie Kratochvílová 2014-2015 0:34:44

2 Adina Zlínská 2014-2015 0:37:56

3 Emily Tanev 2014-2015 0:40:15

4 Eliška Reiterová 2014-2015 0:42:19

5 Tereza Vlková 2014-2015 0:42:34

6 Ema Müllerová 2014-2015 0:46:12

7 Anna Hrdá 2014-2015 0:49:87

8 Magdalena Kulhánková 2014-2015 0:50:81

9 Markéta Benešová 2014-2015 0:54:66

10 Johana Nývltová 2014-2015 1:00:00

11 Kamila Potůčková 2014-2015 1:04:34
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50m prsa čas

1 Tobias Pilař 2014-2015 0:52:41

2 Vít Vyšohlíd 2014-2015 0:54:00

3 Tomáš Javorka 2014-2015 0:59:50

4 Jakub Stehlík 2014-2015 0:55:78

5 Jan Opletal 2014-2015 1:00:07

6 Šimon Procházka 2014-2015 1:14:56

7 Jakub Kubek 2014-2015 0:54:32

8 Šimon Lavička 2014-2015 0:56:19

9 Igor Orel 2014-2015 0:58:13

10 Dominik Jiřík 2014-2015 1:15:78

50m prsa čas

1 Julie Kratochvílová 2014-2015 0:47:31

2 Adina Zlínská 2014-2015 0:52:97

3 Anna Hrdá 2014-2015 0:54:83

4 Emily Tanev 2014-2015 0:55:32

5 Eliška Reiterová 2014-2015 0:55:69

6 Markéta Benešová 2014-2015 0:58:32

7 Ema Müllerová 2014-2015 0:09:31

8 Magdalena Kulhánková 2014-2015 1:01:62

9 Tereza Vlková 2014-2015 1:02:03

10 Johana Nývltová 2014-2015 1:03:87

11 Kamila Potůčková 2014-2015 1:12:10

50m prsa čas

1 Mikuláš Jan Valouch 2016-2017 0:57:78

2 Adam Zelenka 2016-2017 1:00:10

3 Adam Kratochvíl 2016-2017 1:01.69

4 David Černý 2016-2017 1:02:97

5 Matěj Zapletal 2016-2017 1:03:85

6 David Škodáček 2016-2017 1:06:83

7 Matyáš Horák 2016-2017 1:13:65

8 Martin Štukjunger 2016-2017 1:13:90

9 Kristián Cabrera 2016-2017 1:16:13

10 Velen Vyšohlíd 2016-2017 1:16:43

11 Jonáš Seibert 2016-2017 1:19:50

12 David Rhein 2016-2017 1:19:88

13 Maxime Šimčák 2016-2017 1:21:12

14 Daniel De Benedetto 2016-2017 1:27:19

15 Ondřej Carney 2016-2017 1:27:94

16 Šimon Kostrunek 2016-2017 1:53:44

17 Vladimír Brát 2016-2017 1:55:06

50m prsa čas

1 Rozálie Tanev 2016-2017 0:57:69

2 Viki Bohuslávková 2016-2017 1:00:88

3 Ema Drahokoupilová 2016-2017 1:02:28

4 Mia Osvald 2016-2017 1:03:52

5 Tereza Panušová 2016-2017 1:04:22
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6 Vendula Opletalova 2016-2017 1:06:38

7 Kristýna Slavíčková 2016-2017 1:07:29

8 Valentýna Borovcová 2016-2017 1:11:90

9 Anna Rozsypalová 2016-2017 1:16:19

10 Katerina Golovko 2016-2017 1:24:19

25m volný způsob čas

1 Mikuláš Jan Valouch 2016-2017 0:18:06

2 Adam Kratochvíl 2016-2017 0:19:22

3 Matyáš Horák 2016-2017 0:19:63

4 David Černý 2016-2017 0:21:09

5 Vladimír Brát 2016-2017 0:22:31

6 Velen Vyšohlíd 2016-2017 0:24:53

7 David Škodáček 2016-2017 0:25:50

8 Jonáš Seibert 2016-2017 0:25:88

9 Kristián Cabrera 2016-2017 0:26:50

10 Martin Štukjunger 2016-2017 0:27:22

11 Adam Zelenka 2016-2017 0:27:25

12 Šimon Kostrunek 2016-2017 0:30:85

13 Ondřej Carney 2016-2017 0:31:00

14 Daniel De Benedetto 2016-2017 0:33:28

15 David Rhein 2016-2017 0:35:65

16 Maxime Šimčák 2016-2017 0:37:88

25m volný způsob čas

1 Viki Bohuslávková 2016-2017 0:18:47

2 Ema Drahokoupilová 2016-2017 0.19:31

3 Rozálie Tanev 2016-2017 0:19.66

4 Tereza Panušová 2016-2017 0:22:21

5 Valentýna Borovcová 2016-2017 0:24:06

6 Mia Osvald 2016-2017 0:24:69

7 Kristýna Slavíčková 2016-2017 0:25:00

8 Katerina Golovko 2016-2017 0:26:31

9 Anna Rozsypalová 2016-2017 0:26.34

10 Vendula Opletalova 2016-2017 0:28:69

11 Gabika Přívozník 2016-2017 0:37:18

25m prsa čas

1 Wilbert Martin Ratzenbeck 2018-2019 0:29:44

2 Sebastian Pilař 2018-2019 0:32:72

3 Antonín Štefan 2018-2019 0.35:10

4 Kryštof Osvald 2018-2019 0:36:44

5 Vojtěch Havlíček 2018-2019 0:37:97

6 Tobiáš Zapletal 2018-2019 0:41:40

7 Jan Randák 2018-2019 0:44:19

8 Vojtěch Vyšohlíd 2018-2019 0:59:34

25m prsa čas

1 Odeta Zlínská 2018-2019 0:32:06
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2 Marie Čepková 2018-2019 0:34:10

3 Ems Hrdá 2018-2019 0:34:90

4 Berenika Potůčková 2018-2019 0:35:12

5 Barbora Marešová 2018-2019 0:38:56

6 Emílie Zaňáková 2018-2019 0:41:35

7 Amélie Fliglová 2018-2019 0:42:19

25m volný způsob čas

1 Melichar Poupě 2018-2019 0:25:81

2 Vojtěch Havlíček 2018-2019 0:31:37

3 Antonín Štefan 2018-2019 0:31:60

4 Sebastian Pilař 2018-2019 0:32:00

5 Kryštof Osvald 2018-2019 0:35:19

6 Wilbert Martin Ratzenbeck 2018-2019 0:35:56

7 Vojtěch Vyšohlíd 2018-2019 0:39:41

8 Tobiáš Zapletal 2018-2019 0:41:62

9 Jan Randák 2018-2019 0.43:31

25m volný způsob čas

1 Ems Hrdá 2018-2019 0:22:00

2 Odeta Zlínská 2018-2019 0:29:75

3 Barbora Marešová 2018-2019 0:31:00

4 Marie Čepková 2018-2019 0:34:06

5 Berenika Potůčková 2018-2019 0:34:25

6 Emílie Zaňáková 2018-2019 0:42:06

7 Amélie Fliglová 2018-2019 0:43:72

25m volný způsob čas

1 Šimon Drahokoupil 2020 a mladší 0:39:81

2 Jakub Fligl 2020 a mladší 0:48:34

3 Matyas Cabrera 2020 a mladší 0:56:03

4 Vojta Štefan 2020 a mladší 1:13:60

5 Eduard Opletal 2020 a mladší 1:17:35

6 Dario De Benedetto 2020 a mladší 1:26:22

25m volný způsob čas

1 Anežka Kulhánková 2020 a mladší 0:48:47

2 Helena Potůčková 2020 a mladší 0:50:65

3 Šárka Špronglová 2020 a mladší 0.53:97

4 Emily Moore 2020 a mladší 0:58:83

5 Žofie Marhoulová 2020 a mladší 0:59:16
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